



SERWIS INFORMACYJNY

Wydział Komunikacji Społecznej UMK

tel. 12 61 61 709, fax.12 61 61 711, e-mail: bi@um.krakow.pl

2021 (27)

środa, 10 lutego 2021 r.

Z MAGISTRATU

NOWE! CUKIERNICY OSŁODZĄ POBYT W SZPITALU

Najbliższy czwartek to Tłusty Czwartek, ale 11 lutego to też Światowy Dzień Chorego. Pracownicy Szpitala Specjalistycznego im. S. Żeromskiego postanowili w tym dniu połączyć siły medyków z cukiernikami, aby nieco „osłodzić” pobyt pacjentom w szpitalu. Chorzy zostaną poczęstowani słodkimi wypiekami z dwóch cukierni: krakowskiej i niepołomickiej.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

NOWE! AKCJA „PĄCZKI I CHRUSTY NA KRAKOWSKIE ZAPUSTY”!

Z okazji Krakowskich Zapustów Miasto Kraków przygotowało w tym roku wyjątkową niespodziankę dla dzieci z miejskich placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz dla personelu medycznego miejskich szpitali i placówek COVID19. Już 15 i 16 lutego otrzymają oni słodkie paczki przygotowane przez 10 krakowskich restauracji. Akcja organizowana jest przez Wydział ds. Turystyki we współpracy z Małopolską Organizacją Turystyczną w ramach wspierania branży gastronomicznej, która ucierpiała z powodu pandemii.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

NOWE! NOWE UDOGODNIENIA DLA PASAŻERÓW TELE-BUSA

Od 10 lutego każda osoba, która zamówi usługę Tele-busa, otrzyma wiadomość SMS z potwierdzeniem daty i trasy przejazdu, a także godziny początku i końca kursu. Dodatkowo, na 15 minut przed planowaną godziną rozpoczęcia przejazdu pasażer otrzyma ponowny komunikat SMS z przypomnieniem o planowanej podróży.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

NOWE! KRAKOWSCY ARTYŚCI WRACAJĄ NA SCENĘ

Zespoły krakowskich teatrów i orkiestr długo czekały na możliwość ponownych występów przed publicznością zgromadzoną w teatralnych i koncertowych salach. Od 12 lutego znów zapraszają do swoich siedzib na spektakle i koncerty, wśród których znajdziemy wiele atrakcyjnych propozycji i odłożonych premier.

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).

NOWE! WALENTYNKI? POSŁUCHAJ, CO CI ZAGRA PLAY KRAKÓW

Walentynki można obchodzić w towarzystwie ukochanej osoby albo... obchodzić je szerokim łukiem. Bez względu na to, jaką decyzję podejmiesz, chcemy Ci w ten wieczór zapewnić najpiękniejsze muzyczne doznania Koncerty, które dla Ciebie wybraliśmy, umilą zarówno romantyczną kolację, jak i samotny wieczór. Wejdź na PLAY KRAKÓW, kliknij w baner „Walentynki” i wybierz występ, na który masz ochotę. Niech porwie Cię magia muzyki.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

NOWE! „BARANY” WRACAJĄ!

Już w najbliższy piątek, 12 lutego, Kino Pod Baranami ponownie powita widzów w swoich salach przy Rynku Głównym i w Małopolskim Ogrodzie Sztuki. Po kilkumiesięcznej przerwie znów można wspólnie przeżywać filmowe emocje. Ich solidną dawkę dostarczą zarówno zupełnie nowe, premierowe i przedpremierowe tytuły, które po raz pierwszy pojawią się na ekranie, jak i filmy z niedalekiej przeszłości, które warto nadrobić.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

NOWE! „NIESAMOWITE PRZYGODY DZIESIĘCIU SKARPETEK” ZNOWU NA SCENIE!

Nadszedł długo oczekiwany moment i „Niesamowite przygody dziesięciu skarpetek (czterech prawych i sześciu lewych)” wracają na scenę! Spektakl w reżyserii Lecha Walickiego, którego premiera odbyła się pod koniec września będzie można ponownie zobaczyć w sobotę i niedzielę 20 i 21 lutego.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

NOWE! MAGIA ORMIAŃSKICH BRZMIĘŃ NA DWOREK.TV

Najpierw zakochała się w dźwięku, później dowiedziała się, że był to duduk – starożytny symbol kultury Ormian. Aby głębiej poznać ormiańską

kulturę muzyczną, zdecydowała się zamieszkać w Erywaniu i rozpocząć własne studia nad instrumentami tradycyjnymi. Gościem programu „Świat na głowie” będzie multiinstrumentalistka Zofia Trystuła-Hovhannisyan. Na premierę odcinka zapraszamy w piątek, 12 lutego, o godz. 18.00 na kanale dworek.tv.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

INFORMACJE DROGOWE

NOWE! NOWA LINIA AUTOBUSOWA POŁĄCZY KLINY PORANNE Z BORKIEM FAŁĘCKIM

Od poniedziałku, 15 lutego zostanie uruchomiona nowa linia autobusowa nr 121 z „Borku Fałęckiego” do przystanku „Kliny Poranne” na ul. Homolacsa (przez ulice Zawiałą, Borkowską i Forteczną). Przebieg trasy zapewni mieszkańcom dostęp do komunikacji miejskiej w południowej części os. Kliny, wzmocni też wspólną trasę linii nr 151 i 451.

Więcej informacji na www.krakow.pl. (kamil.popiela@um.krakow.pl).

Monika Chylaszek
rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa
Wydział Komunikacji Społecznej